
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

    30 08/03/12

CONCESSIONE PATROCINIO MANIFESTAZIONE VI. ED. 'SHOPPING IN PIZZA 
CITTA' DI ATRIPALDA 2012'                                        
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

08 Marzo    09:30

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Gaetano De Vinco        Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X



   LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che nell’ambito  delle  attività  culturali  e  di  promozione  del  territorio 
l’Amministrazione  comunale  sostiene  e  patrocina  quelle  iniziative  che,  organizzate 
dalle associazioni locali, si collocano in maniera coerente con gli obiettivi dell’Ente;

Visto che:

la  Società  La  Macchia  in  collaborazione  con  l’“Associazione   Amica”  intende 
organizzare la VI edizione di “Shopping in Pizza - Città di Atripalda” nel periodo dal 
29 giugno al 3 luglio 2012 presso il Parco delle Acacie in Via Ferrovia;

che con note agli atti ha illustrato le finalità della manifestazione ed il programma di 
massima;

Considerato che l’evento è finalizzato alla promozione dei prodotti tipici locali e che 
le passate edizioni hanno registrato un notevole flusso di visitatori; 

Ritenuto  concedere  il  patrocinio  e  l’uso  della  struttura  per  lo  svolgimento  della 
manifestazione;

Visto il regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e patrocini 
approvato  ai  sensi  dell’art.12  della  legge  n.  241/90  con  delibera  consiliare  n.  48 
dell’1/07/91;

Visto altresì l’art. 21 del Regolamento sull’utilizzo dei beni comunali approvato con 
delibera n. 10/08;

Vista  la nota n. 1580/12 dell’ ufficio Cultura /turismo, sul parere di accoglibilità a 
patrocinare l’iniziativa ;

Vista la nota n. 1953/12 dell’ ufficio Patrimonio, sul parere di accoglibilità  di utilizzo 
della struttura richiesta;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA

Di concedere il Patrocinio,senza oneri,di questo Ente per l’organizzazione della VI Ed. 
della manifestazione “ Shopping in Pizza – Città di Atripalda”, promossa dalla Società 
“La Macchia” in collaborazione con l' Associazione Culturale Amica , nonché l’uso 
temporaneo del Parco delle Acacie nel periodo dal 29 giugno al 3 luglio 2012 per lo 
svolgimento dell’evento;

Di  dare  atto  che  la  definizione  delle  condizioni   e  delle  specifiche  modalità 
disciplinanti il presente patrocinio e  la concessione in uso del Parco è demandata alla 
specifica sottoscrizione di una convenzione da approvarsi da parte del II Settore;

Di incaricare il  II, III e IV Settore degli adempimenti di competenza.



LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mani;

DELIBERA

- di dare alla presente  immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del 
D.lgs n° 267 del 18 agosto 2000 (TUEL).



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

14/03/12

14/03/12

X

08/03/12

14/03/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         
Il Responsabile del 4   Settore o

F.to Ten. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


